[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

				ATO DA PRESIDÊNCIA Nº003/2022

		Diante do teor do Oficio nº 003/2022 da Comissão Geral de Pareceres, encaminhado a esta Presidência, considerando o impedimento de membro titular da Comissão Geral de Pareceres nos termos regimentais, NOMEIO como substituto para integrar a Comissão Geral de Pareceres enquanto perdurar o impedimento da titular, o vereador Antiago Rabaioli, do PSDB, mesmo partido da titular, mantendo assim a pluralidade partidária.

		Sala de Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista do Sul, aos onze dias do mês de outubro de 2022.

							EDIANE BRAMBILLA TRESSOLDI
							   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS
image1.png

image10.png